
DIVADLO V NEPOMĚŘICÍCH 

V pondělí 23. října 2023 naše školka vyrazila do MŠ Nepoměřice. Hrálo tam 
divadlo Toy – Machine, které nám přiblížilo ,,Pověsti české“. Do Krsovic pro 
nás přijel v 9 hodin minibus, ve kterém se mi moc líbilo. Cesta netrvala dlouho, 
za pár minut jsme byli v Nepoměřicích, kde nás přivítala příjemná paní ředitelka 
Irenka, paní učitelka Dianka a Terezka a paní asistentka Romanka. Celkem jsme 
se tam sešly 3 školky a to: ,,MŠ Nepoměřice, MŠ lesní KH a my, tedy MŠ 
Krsovice“. Ve školce nás čekalo královské pohoštění a milý kolektiv dětí a 
učitelek. Divadlo bylo velmi zábavné, dozvěděla jsem se, kdo byl Praotec Čech 
a  jeho dcera Teta, jak to dopadlo s Přemyslem Oráčem a Libuší a také jsem 
viděla skákat Šemíka. Zazpívala jsem si spoustu starších písní, které jsem dříve 
neznala a mezi dětmi jsem při závěrečném hraní našla mnoho nových 
kamarádků a kamarádek. Po divadle jsem si mohla vyrobit koníčka Šemíka a 
odnést si ho domů. Na rozloučenou jsme dostali výborné perníčky. Mňam :D. 
Už se těším, až zase někam vyrazím a co nového se dozvím a moc děkuji mé 
opatrovnici Karolínce, která po celou dobu o mě pečovala . 

 

 

  


